２０２５年８月１０日
明治大学校友会埼玉県西部支部
地域支部　支部長・幹事長　様
明治大学校友会埼玉県西部支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　部　長　清水　純一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ゴルフ幹事　坂戸地域支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　清水　純一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹　事　浅野　保
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹　事　福島　隆明
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹　事　本多　崇

2025埼玉県西部支部懇親ゴルフ大会について（ご案内）

厳暑の候、各地域支部の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。本ゴルフコンペは総会以外では懇親を図れる唯一の行事です。仕事など日常生活を忘れゴルフを楽しむとともに、会員皆様の懇親及び地域支部の交流を深めていただきたいと存じます。
是非、各地域支部４名以上のご参加で懇親を深めて下さいますよう、心よりお願い申し上げ、ご案内を致します。

記

１　開催日　　２０２５年１０月１６日（木）

２　開催場所　　越生ゴルフクラブ
　　　　　　　　住所：比企郡ときがわ町大字番匠６１
　電話：０４９３－６５－１１４１

３　集合時間　　午前７時３０分

４　スタート　　ＯＵＴ・ＩＮスタート８時２８分～　計１０組

５　参加費　　１人３，０００円（パーティ費、賞品代として）

６　プレー費　　１３，５００円（食事付き）
　　　　　　　　※キャディー無し

７　競技方法　　１８ＨストロークプレーでＷぺリア方式
1 個人戦　優勝、準優勝、３位、５位以下飛び賞
2 特別賞　ラッキー７賞、ＢＢ賞、ＢＭ賞、ベスグロ賞
3 ＮＰ賞　各ショートホール４か所、ドラコン賞　２か所
4 団体戦 （各団体Ｗぺリア結果上位３人合計で決定）

８　その他　　マナー、エチケットの厳守と徹底のお願い
1 上着（ブレザー、ジャケット類）の着用をお願いします。
2 携帯電話は他のお客様の迷惑にならないようお願いします。

９　申込み　　参加申込みは、清水純一までメールにて返信をお願いします。
　　　　　　　　E-mail：shimizu＠marukoo.co.jp　携帯：090‐1608‐5075　    F A X：049‐281‐1512　(株)丸幸 清水まで
　　　　　　　　添付申込書により、９月１５日までに申込みしてください。
明治大学校友会埼玉県西部支部　2025懇親ゴルフ大会　参加申込書
地域支部名（　　　　　　地域支部）
申 込 者
参加代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先携帯
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先mail
	№
	参加者名
	生年月日
	携帯電話

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

※申込期限　９月１５日までに、下記の送付先までお願いします。
　E-mail：shimizu@marukoo.co.jp  極力メール添付でお願いします。
  FAX : 049-281-1512 (株)丸幸　清水行